
UCHWAŁA NR XVIII/123/2016
RADY GMINY OBROWO

z dnia 24 czerwca 2016 r.

w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Dzikowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r. poz. 
446) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Nadać nazwy ulicom w miejscowości Dzikowo:

1. ul. Żeglarska – dz. Nr 231

2. ul. Makowa – dz. Nr 240, 245/3, 245/6

3. ul. Lawendowa  - dz. Nr 206/18, 207

4. ul. Nad Rzeką – dz. Nr 298, 300

5. ul. Nadwiślańska  - dz. Nr 263

6. ul. Piaskowa  - dz. Nr 302/21

7. ul. Przybrzeżna – dz. Nr 284, 279

8. ul. Różana – dz. Nr 259/13, 258/5, 260

9. ul. Rybacka – dz. Nr 294

10. ul. Rzeczna  - dz. Nr 226

11. ul. Słonecznikowa – dz. Nr 209

12. ul. Storczykowa – dz. Nr  198/50

13. ul. Tulipanowa  - dz. Nr 198/32, 356/1

14. ul. Wiślana  - dz. Nr 272

15. ul. Wodna  - dz. Nr 296/15

16. ul. Fiołkowa  - dz. Nr 235, 232/16

17. ul. Szafirowa – dz. Nr 205/9

§ 2. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy.

Id: 7AC7A221-DFE1-42A6-817B-C61C09D70CF8. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Na zebraniach wiejskich mieszkańcy zaproponowali nadanie nazw ulicom przy, których położone są ich

zabudowania. Realizując to zapotrzebowanie Rada Gminy podejmuje niniejszą uchwałę.

Id: 7AC7A221-DFE1-42A6-817B-C61C09D70CF8. Uchwalony Strona 1




